ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 июня 2022 г. № 171

г. МАХАЧКАЛА

О ГаджймагомедовеА.П.

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Освободить ГаджимагомедоваАбдурахмангаджиПирбудаговичаот

должностизаместителяруководителяРеспубликанскойслужбыпо тарифам

Республики Дагестан в связи упразднением Республиканскойслужбы по

тарифамРеспубликиДагестан.

^BИTE/74^

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОД едатель Правительства

еспубликиДагестан А. Абдулмуслимов